襄阳市建筑业协会文件
襄建协〔2020〕20 号

关于规范襄阳市建筑业协会官网品牌形象

展示位的通知

各会员单位：

襄阳市建筑业协会官网造价信息查询系统自上线以来，

受到各方广泛关注。为了网站持续良好的发展，更好地为会

员单位服务，现就进一步规范在本会官网展示会员单位品牌

形象通知：

企业及产品信息入驻网站系统，需提供公司营业执照、

产品说明(企业简介）、质量、安全、环保等体系认证证书、

企业或产品荣誉证书等相关材料。经协会审核通过后，方可

展示。

2020 年 9 月 23 日

主题词：规范 协会官网 品牌形象 展示位 通知

襄阳市建筑业协会 2020 年 9 月 23 日印发